ДЕТСКАЯ  ХУДОЖЕСТВЕННАЯ  ШКОЛА
П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]по бюджетному и хозрасчётному подразделениям
01 сентября 2014 г.                        г. Рыбинск                            	№  01-15/ 85

О формировании групп в ДХШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Сформировать из 52 учащегося 4 группы 1 класса:
     1 «А» -	13 чел.
     1 «Б» - 	13чел.
     1 «В» -	13чел.
     1 «Г»  -	13 чел.
2.  Сформировать из  59 учащихся 4 группы 2 класса:
     2 «А» -  	15 чел.
     2 «Б»  -  	14 чел.
     2 «В»  -  	16чел.
     2 «Г»  -   14 чел.
3.  Сформировать из 57 учащихся 4 группы 3 класса:
     3 «А» -  14 чел.
     3 «Б»  -  16 чел.
     3 «В»  - 	13 чел.
     3 «Г»  -  14 чел.
4.  Сформировать из 62 учащихся 4 группы 4 класса:
     4 «А» -  	12 чел.
     4 «Б»  -  	14 чел.
     4 «В»  -  18 чел.
     4 «Г»  -  18 чел.
     Всего 16 бюджетных групп – 230 чел.

5.  Сформировать из 14 учащихся (1,2,3 классы и подготовительная группа) одну сборную  утреннюю хозрасчетную группу:
     сборная «У» -14 чел.
6.  Сформировать из 29 учащихся сборную  хозрасчетную группу 1, 2, 3, 4 классов
7.  Сформировать из 11 учащихся 1 хозрасчетную группу 4 класса:
     4«Д» - 11 чел.
8.  Сформировать из  25 учащихся 1 хозрасчетную группу 5 класса:
     5 кл. -  25 чел.
9.  Сформировать из 101 учащихся 8 хозрасчетных старших подготовительных групп.
10. Сформировать из 174 учащихся  13 младших хозрасчетных групп эстетического развития.
11.  Сформировать  из 30 человек  2 группы студии «Начинающий художник».
12. Сформировать из 10 человек 1 группу «Резьба по дереву»

Всего  хозрасчетных группы – 394  чел.
ВСЕГО по школе: 624чел.

Директор школы                                                                       Н.В. Тарасенко